PodeÍ

Iuan Ludanto A
Pí€s6onb

ES'I"A.I}O Df, SI'RGIPE
PODER Lts,GISLATIVO

CÂMARA NIUNI(]IP.{L DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N'Ajj/2019

Excelentíssimo Senhor Presidentr: da Cârnara Municipal de Itaporanga D A.iuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo 163o) e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Ercelentíssirno Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral. ouvi.lo o Plenárir-i que analise a possibilidade de

CoNTRATAR UM (A) PS|CÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNTCIPAL

TEÓFILO M. FONTES NO f OVOADO TAPERA NCSTA CidAdC.

Justificativa em pirnário.

Câmara Municipal de Itanor:rnga I)' Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

g*LZ^''t
.4 nazilda Á.póstolo Sobral

rr'-!- r:39 d i, rÊ

PodeÍ Legislâtjvo

Recebido em;

Res

doAaporanga 0,Aiuda

tfuzuJ-o t?
ponsável 1r-afr

Práça José Sobrai Garcêz Filhc S/N - 49.",?o.rCC
Itapcranga D' AjuCâ - (079) 3264-1000

\tu1!\! q!Ir,!Iêtrei,?!tÍ.'Jj!
cNPJ 00.700 s7'ótacu -57

Q t,"tt, H

Podor D'

Em:

Luciano Araújo
PresHente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N' p1212019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163') e demais

Leis que Íegem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONTRATAR UM (A) PSICÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNICIPAL

SILVIO S. GARCEZ NO POVOADO TELHA nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 19 de Fevereiro de2019.

Anazil póstolo Sobral
Vereadora

,.úer Legjslaüvo de ltâporânga O 'Aj!da
Recebido emr Í Qr02 t.QO tq

a
Responsável

Q t'"ss u

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeita poranqa.sê.oov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

Podsr
D'

Em:

A
Presklentê

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicacão N" '12019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenrírio que analise a possibilidade de

CoNTRATAR UM (A) PSrCÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNTCTPAL

HUMBERTO MANDARINO NO POVOADO TEJUPEBA nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 19 de Fevereiro de 2019.

Anazil a Apóstolo Sobral
Vereadora

PodêÍ Legislaüvo de ltaporan 0 Ajuda
Becebido sm

1
gponsável

9l:17HPraça José Sobral GaÍcez Filho S/N - 49. í 20.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-í 000

www.camalêdeitaporanga.se.qov. br
cNPJ 00.760.576/000í-57

Re
{J-fztL4

L tl':tarl

Poder

w
T,STADO DE SERGIPE
PODER LEGISLA,I'IVO

hnnt Luciano Ataújo

CÀMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N' c lé:12019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo lV, Artigo '163")
e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelerrtíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONIRATAR UM (A) PSICÓI-OGO (A) PARA ESCOLA MUNICIPAL

SILVIO S. GARCEZ NO POVOADOTELHA nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga l)' Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

tr

[k\ó''"o-l
Anazilúa Apóslolo Sobral

Vereatiora

PÍesHenle

Podeí Legislativo de ltaporanga D'Ajuda

Recebido em lÍ tc tq

Responsávêl

Praça José SoÍríal Ga;cez Firho S/i! -43.i20.000
Itaporang3 D' AjuCa - (07?) 32ê.i- 1000

Uavu4/. SêE.?J?_d!ItapqÍ?.Uqa slri_or-b r
cNPJ 00.760.s76/c001.57

2(i54 H

{

i$F
ESTADO DE SEIIGIPE
PODER LEGISLATIVO

Pod€Í Legislativo
Em:

ot

:x:.n'6

,fw{
P

hdglte

CÂNIARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D,AJUDA

Indicação N' o1!12019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Conr respaldo no Regimcrrro Interno (Capítulo IV. Artigo 163") e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido c, Plenáiio que analise a possibilidade de

CoNTRATAR UM (A) PS|CÓLOGO íA) PARA ESCOLA MUNICIPAL

PEDRO BARRETO ANDRADE NO POV'OADO GRAVATÁ nesta cidade.

Justifr cativa em plení.rio.

Câmara NÍunicipal de Itaporanga D' -Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

A n'a zild stolo Sobral
Vereadora

rêÍ Leorslativo de ltapoÍanga 0 Aiuda^

n.cer,ioo em,..,ll-t.tzí]?! /'í

ResPonsável

9.t!9A H

Praça José Sobral Gatce? tilho r-i11 -Ot.',rO.OOO
Itaporai]gá rr' /.juda - (07e) 3264-1000

!!W4, q,ij lZÉçç !!?!,-a rqrqine.o ov.E
()NPJ C.t.750. S iõlC001-57